PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 118/2013

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger - Prefeito do Município de Rio Verde de MT- MS, através da secretária competente, que venha
efetuar os pagamentos dos responsáveis pelo transporte escolar nos dias 20 até 25 de cada mês. Justificativa:
Esta solicitação é justa, uma vez que como representante da população do município de Rio Verde me sinto
na obrigação de solicitar o presente requerimento, devido ao grande anseio desta categoria profissional.
Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 09 de Maio de 2013

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795754